

MØTEREFERAT

Oppdrag: **Vinstra Park**
Tema: **Tilbudsbefaring**
Dato/tid: **2022.04.28 kl. 10.00**
Sted: **Kommunestyresalen, Kommunehuset Nord-Fron kommune**
Møtenr.: **01**
Referent: **Morten Røros**
Deltakere: **Anleggsgartner Arnesen AS v/ Trond-Jørgen Arnesen**
Minel G.dal AS v/ Ole Kr. Myhre
Akershusgartneren AS v/ Halvor Sjuve
Akershusgartneren AS v/ Tore Sletten Tofte
Nord-Fron kommune v/ Ingrid Slettmoen
Henning Larsen AS v/ Ingrid Sandvoll
Structor Lillehammer AS v/ Morten Røros
Referat sendt: **Distribueres på Merzell**

Sak	Beskrivelse	Ansvar	Frist
1.	Tilbudsbefaring I forbindelse med tilbudsforespørsel «Vinstra Park» ble det avholdt tilbudsbefaring hvor alle som har meldt interesse var invitert.		
2.	Orientering Opparbeidelse av Vinstra Park er en videreføring av prosjektet «Flomsikring Givra». Avgrensede områder er vist på tegning O-01 og O-02, og grensesnitt mellom flomsikringen og «Vinstra Park» blir traubunnen. Det skal etableres en Paviljong på østsiden av åpen gress-slette. Denne Paviljongen består av støpt dekke, «stolpeskog» og glass-tak. Belysning: 4 lyspunkter langs gangstien som kobles mot flomsikringsprosjektet. Tilførsel og belysning av paviljongen skal ha eget forsyningssskap.		

Sak	Beskrivelse	Ansvar	Frist
3.	<p>Fremdrift</p> <p>Frist for spørsmål: mandag 09.05.2022 Tilbudsfrist: mandag 16.05.2022 Anleggsstart: mandag 01.08.2022</p> <p>Det etterstrebes å inngå kontrakt så fort som mulig etter tilbudsfristen. Dette for at produksjonen kan starte og bestillinger kan inngås. Det kan ikke påregnes adkomst til anlegget før 01.08.2022.</p>		
4.	<p>Avklaringer</p> <p>Det er beskrevet kork-belegg som fallsikring. Alternativ pris på gummi-belegg skal tilbys som opsjon.</p> <p>Det er tatt med levering og montering av benker og bord utenfor områdeavgrensningen. Flomsikringsprosjektet leverer og monterer fundamenter for dette.</p> <p>Ligger det dobbelt opp med beskrivende poster for elektro? Ingrid sjekker opp og eventuelt retter.</p> <p>Plassering av sikringskap for Paviljongen vurderes på nytt. Er det hensiktsmessig å trekke denne inn til Paviljongen?</p>	HL	
5.	<p>Befaring</p> <p>Det ble ikke gjennomført befaring på anlegget da ingen av møtedeltakerne hadde ønske om dette. Det er heller ikke så mye å se da store deler av området er berørt av flomsikringsprosjektet som fortsatt pågår.</p>		